
HORALSKÝ HLAS
www.skautiteplice.cz červen 2025
horalove@skaut.cz

červnová výprava

Nazačátku června jsmevyrazili na tradiční výpravu
doMáchova kraje. V pátek jsme vlakemdojeli do České
Lípy, shodou náhod spolu s oddílem Vlčat a Chaosem,
kde jsme nakoupili a vyrazili přečkat noc ke Skautské
skále.

V sobotu jsme prošli Peklem a za občasného
”
mr-

holení“ dorazili přes Holany, Stvolínky a několik ryb-
níků až na zříceninu hradu Ronov. Tam jsme si připra-
vili vepřovku a kupodivu bez deště se vyspali. V ne-
děli už jsme jen seběhli do Kravař a přes Lovosice dojeli
domů.

Krajské kolo SZ

Družina Susáčků zastupovala Horalský oddíl na
Krajském kole Svojsíkova závodu v Litvínově, kde ve ve-
liké konkurenci obsadili druhé místo, skoro by se dalo
říct první, neb od něj je dělilo pouhých 20 bodů. Chtěl
bych jim pogratulovat a poděkovat za vynikající repre-
zentaci oddílu a střediska.

Nakládání na tábor
V pátek 27. 6. bude poslední schůzka, která začne

už v 1500 v Kotelně . Hlavní náplní schůzky bude na-
kládání kamionů co povezou táborové vybavení na tá-
bor, takže oceníme každého, kdo by chtěl pomoct. Ko-
nec bude někdy po nakládání v klubovně.

Tábor
Tábor už se blíží všechny informace naleznete na

stránkách, pokud je Vám něco nejasné ptejte se.
Pokud jste tak neučinili máte poslední možnost

nahlásit velikost skautského trika, které byste rádi na
táboře dostali.

Sraz k odjezdu na tábor je ve středu 16.7. u Nové
klubovny v 1100 . Zde vyřešíme papírování a pak se
přesuneme na vlak, kterým pojedeme na tábor. K od-
jezdu si nezapoměňte:

• kartičku pojištěnce
• občanku nebo pas
• Potvrzení od lékaře, že můžete na zotavovací
akce

• léky
• rodiče co podepíše bezinfekčnost
• svačinu až do večeře, ta už bude společná
• sbalenou krosnu se všemi věcmi, kterou unesete
na zádech

Konec tábora bude v odpoledních hodinách ve
středu 6.8. přesné informace dodáme včas na stránky.

Oddílové informace
Průběžný stav bodování:

Susáčci Balvani
Aleš 95,1 Kuba 90,1
Kosmonaut 76 Tonda 26
Dan 91 Vojta 62
Jirka S. 60 David 2
Ondra 80 Matyáš H. 6
Viktor 25 Šimon 73,1
Jirka D. 32 Ruda 78
Miki 35 Andrej 47
Filip 21 Albert 34

Kakus 89,1
Maty 61,1

Chystané akce
27.6. Nakládání na tábor
16.07.-06.08. Tábor

Kontakty na vedoucí oddílu
Vůdce oddílu: Prokop Parůžek
+420 731 428 428, prokop.paruzek@paruzkovi.cz
Zástupce vůdce oddílu: Jindřich Kaláb

+420 739 117 786, jindrich-kalab@email.cz
Oddílový rádce: Martin Libich

+420 724 717 891, libima@centrum.cz


